СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 октября 2020 года № 43

О досрочном прекращении полномочий секретаря
Совета Краснозвездинского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснозвездинского муниципального образования, Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия секретаря Совета Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области Добренкова Павла Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию с 30 октября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 30 октября 2020 года.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснозвездинского
муниципального образования                         	             А.В. Носов